



A MARTINS  
RUA QUATORZE, 133, PAULISTA, PE, 53421-080  
CNPJ: 53.614.094/0001-55  
FONE: (81) 98935-4069

#### DADOS DA EMPRESA

CNPJ: 53.614.094/0001-55

ENDEREÇO: RUA QUATORZE, 133. MARANGUAPE II, PAULISTA - PE, CEP: 53.421-080.

TELEFONE: ( 81 ) 98935 - 4069 E-MAIL: [amartins0124@hotmail.com](mailto:amartins0124@hotmail.com)

BANCO DO LICITANTE: CAIXA ECONÔMICA AG: 3122 OP 003 CONTA CORRENTE N ° 3081-0

À

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO - PB**

**PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2024**

**PROCESSO : 240513PE00022**

**29/05/2024 ÀS 09:00HRS.**

#### PROPOSTA

**Objeto:** Aquisição de produtos de higiene e fraldas descartáveis para unidades escolares do Ensino Infantil através da secretaria de Educação, programas da Secretaria de Saúde e programas ligados Secretária de Ação Social do Município de Assunção.

**A M DOS SANTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 53.614.094/0001-55 - Endereço: Rua Quatorze - CEP: 53421080 - UF: PE - Município: Paulista - Telefone: (81) 9600-5512**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	SABONETE INFANTIL LIQUIDO 200 ML BEBE, VEGETAL, SEM GORDURA ANIMAL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, FRAGRANCIA DELICADA, PRINCIPAL ATIVO: GLICERINA. SABONETE LÍQUIDO INFANTIL, PARA USO DIÁRIO, COM FÓRMULA QUE NÃO IRRITE OS OLHOS, NÃO CONTENHA CORANTE E NEM ÁLCOOL E POSSUA PH NEUTRO. O PRODUTO DEVERÁ SER TESTADO DERMATOLOGICAMENTE E CONTER EM SUA FORMULAÇÃO EXTRATO VEGETAL DE LAVANDA. FRASCO DE 200ML CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. O VENCEDOR DEVERÁ APRESENTAR, EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, APÓS O TÉRMINO DA SESSÃO A FISPQ, O REGISTRO/ NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE E DO LICITANTE PARA COSMÉTICOS.	VENEZA	VENEZA	80,0000 FR	R\$ 14,89	R\$ 1.191,20
0007	ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS 50 GRAMAS - ASPECTO HOMOGENEO E MACIO BOA ABSORVENCIA.INODORO.AUSENCIA DE GRUMOS E IMPUREZAS; EM BOLAS,C/80% DE BRANCURA; COM APROXIMADAMENTE 3CM DE DIAMETRO; EM PACOTES DE 50 GRAMAS APROXIMADAMENTE; O PRODUTO DEVERA ESTAR ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A SUA INTEGRIDADE; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE;	USE IT	USE IT	100,0000 PC	R\$ 4,33	R\$ 433,00

A MARTINS  
RUA QUATORZE ,133.PAULISTA-PE. 53421-080  
CNPJ: 53.614.094/0001-55  
FONE: (81) 98935-4069  
E-mail : [amartins0124@hotmail.com](mailto:amartins0124@hotmail.com)

0008	LENÇO - UMEDECIDO PARA HIGIENE HIGIENIZACAO INFANTIL; CONFECCIONADO EM FIBRA SINTETICA RESISTENTE E FLEXIVEL; PODENDO VARIAR EM (+4 CM); COMPOSTO DE AGUA, LANOLINA, COCAMIDOPROPIL, PROPILENOGLICOL, METILPARABENO, ACIDO CITRICO; FRAGRANCIA,ISENTO DE QUALQUER COMPONENTE ALCOOLICO; EMBALAGEM NO MINIMO COM 400 UNIDADES; NAO ESTERIL; PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA,AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO;	USE IT	USE IT	200,0000 UN	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00
0009	BABADOR INFANTIL, PLASTIFICADO COM GOLA, PUNHO ESTAMPADO - EM TECIDO ATOALHADO 100% ALGODAO COM FORRO EM PLASTICO; MEDINDO 30CM X 22CM; DO TIPO FECHAMENTO POR VELCRO; NA COR BRANCA; COM ACABAMENTO EM VIES; COM DETALHES EM DESENHOS INFANTIS;	ADY BABY	ADY BABY	20,0000 UN	R\$ 19,92	R\$ 398,40
0010	MAMADEIRA 240 ML COM BICO DE SILICONE - MAMADEIRA FEITA DE POLIPROPILENO, INODORO E TOTALMENTE ATÓXICO, COM GARGALO SEM ABAS CORTANTES, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 250 ML E BICO DE ORTODONTICO DE SILICONE, MACIO, ELÁSTICO, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO, INODORO, INSÍPIDO E TRANSPARENTE. O PRODUTO DEVERÁ VIR EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTENDO DADOS DO FABRICANTE, RECOMENDAÇÕES, CONTEÚDO, SAC, NÃO CONTER BISFENOL A E ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS DO INMETRO.	MURANO	MURANO	100,0000 UN	R\$ 9,58	R\$ 958,00
0016	KIT INFANTIL COMPOSTO POR ESCOVA E PENTE - CONFECCIONADOS EM POLIESTIRENO DE ALTA QUALIDADE. A ESCOVA DEVERÁ POSSUIR CERDAS DE NYLON SUAVE E O PENTE PONTAS ARREDONDADAS PARA NÃO FERIR A CABEÇA DA CRIANÇA.	MURANO	MURANO	40,0000 KIT	R\$ 19,01	R\$ 760,40

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 7.441,00**



**Validade da Proposta:** 120 (Cento e Vinte) dias.

**Prazo e Local da Entrega:** Conforme descrito no Edital.

**Pagamento:** Conforme descrito no Edital.

**Prazo de vigência:** Conforme descrito no Edital.

**Declaramos** para os devidos fins, que no preço proposto estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, inclusive os tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, fretes, seguros e quaisquer outros custos e despesas incidentes sobre a execução do contrato.

**Declaramos** que os preços ofertados são fixos e irrevogáveis. Declaramos que no caso de constatação de qualquer problema nos produtos entregues, providenciaremos a substituição. Declaramos ainda que concordamos com todos os termos do edital.